Docente 2 42 79,00 € 3.318,00 

Laboratorio Coreografico plesso Quinto 
Vicentino 

Tutor 2 42 34,00 € 1.428,00 

TOTALE € 23.124,00 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi sopra descritti   per un importo 

complessivo pari a € 23.124,00 (euro ventitremilacentoventiquattroeuro/00), importo inteso al lordo di 
ogni altro onere lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi. Nello specifico, l’incarico da 
attribuire prevede l’espletamento dei percorsi sopra descritti che dovranno essere svolte dagli incaricati;